mais um auditório e ginásio esportivo. Há espaço destinado para uma sala para de júri
simulado. Os equipamentos são atualizados regularmente e estão bem conservados.

A Biblioteca possui 400m2, salas para estudo individual com cabines, sala para leitura
em grupo com capacidade para 112 (cento e doze) pessoas. O acervo de livros e de multimídia
estão bem disponibilizados para uso e para conservação. Encontram-se devidamente
catalogados e organizados. A biblioteca dispõe de 9.211 exemplares na área do Direito, 91
fitas de vídeo, 13 assinaturas de periódicos, 37 doações de revistas.